

trinkgut

„Cheers, Prost, Salud, Skål - am 1. August ist internationaler Tag des Bieres!

Frankreich
Grand Sud
versch. Sorten
1 l Flasche



2.99
~~4.99 €~~

Captain Morgan

versch. Sorten
25% - 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch 0,0%
alkoholfrei
im Angebot



9.99
~~12.99 €~~

Nur mit der
APP für
8.99

(1 l = € 12,84)

Ramazotti

Kräuterlikör aus Italien
versch. Sorten
15% - 38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch Arancia
alkoholfrei 0,0%
im Angebot



9.99
~~15.99 €~~

**Coca-Cola,
Fanta o. Sprite**

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,83)
zzgl. € 3,30 Pfand

9.99
~~15.99 €~~



Nur mit
der APP

Gratis²⁾

1 Kasten kaufen und eine 0,5 l Flasche Cola Zero, Cola light, Cola Zero
koffeinfrei oder Fanta Zero im Wert von € 1,29 dazu! ²⁾zzgl. Pfand

Bitburger Pils

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,25 / € 1,58)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

12.49
~~17.79 €~~



**Sinziger
Mineralwasser**

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,46)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.49
~~6.99 €~~



**Maximilian
Bayrisch Hell**

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40)
zzgl. € 3,30 Pfand

13.99
~~15.99 €~~



Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

11.99
~~15.98 €~~



Bolten Alt

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40)
zzgl. € 3,30 Pfand

13.99
~~15.99 €~~



Ratskrone Premium Pilsener

0,5 l Dose
(11 = € 0,78)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.39



Jever Pilsener

Packung = 5 x 0,5 l Dose + 1 gratis
(11 = € 1,32)
zzgl. € 1,50 Pfand

3.95



Vorteilspack 5 + 1

Budweiser Budvar o. Budvar Nealko

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,27)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.49



Gevensteiner C.&A. Veltins

Original
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,42)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.79



San Miguel Especial

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.99



Desperados

versch. Sorten
Pack = 4 x 0,33 l
(11 = € 4,16)
zzgl. € 0,32 Pfand

5.49



Knaller-Angebote mit der trinkgut

BIER DER WOCHE

Brinkhoff's No. 1

Pils, alkoholfrei oder Radler naturtrüb
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,35 / € 1,45)
zzgl. € 3,30 / € 3,42 Pfand

11.49



Oscar Maxxum

Pils, Alt oder Export
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 0,75)
zzgl. € 3,30 Pfand

7.49



Wicküler Pilsener

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 0,95 / € 1,20)
zzgl. € 3,30 / € 3,42 Pfand

9.49



Berliner Pilsner

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,30)
zzgl. € 3,30 Pfand

12.99



Franziskaner Weissbier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,40)
zzgl. € 3,30 Pfand

13.99



Schöff- hofer Grapefruit

Kasten = 24 x 0,33 l
(11 = € 1,98)
zzgl. € 3,42 Pfand

15.49



Schwaben Bräu

Das Echte, Das Helle
oder Das Zwickl
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,60)
zzgl. € 4,50 Pfand

15.99



Bayreuther Hell o. alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,60)
zzgl. € 3,30 Pfand

15.99



**NEU: Bayreuther
Hell Alkoholfrei**

Maisel's Edelhopfen Extra

Premium Pilsener
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,70 / € 2,15)
zzgl. € 3,30 /
€ 3,42 Pfand

16.99



Estrella Galicia Especial

Kasten = 30 x 0,2 l
(11 = € 3,33)
zzgl. € 3,90 Pfand

19.99



Warsteiner Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,70 / € 2,35)
zzgl. € 3,30 / € 3,42 Pfand

16.99



300
Extra-Punkte 4*
= € 3,00
PAYBACK

Erdinger Brauhaus

Helles, Helles Alkoholfrei oder NaturRadler
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,70)
zzgl. € 3,30 Pfand

16.99



Nur mit der
APP¹ für
15.99
(11 = € 1,60)

APP!



Jetzt downloaden!



WIR FEIERN deinen SOMMER IN DEUTSCHLAND

Gewinne 1 von 4 Tickets
zum Münchner Traditionsfest*

So geht's:

1. Einfach 7 Flaschen fuze tea (1,25 l) in deinem teilnehmenden trinkgut Markt kaufen

2. Kassenschein auf <https://trinkgut.com/63a266> hochladen

3. Mit etwas Glück gewinnen



Zu zweit zum
Trachtenzauber:

- An- und Abreise
- 2 Tickets
- Übernachtung
- Verpflegung im Festzelt

* Teilnahmezeitraum: 18.07. - 02.08.2020... Teilnahmebedingungen auf <https://trinkgut.com/63a266>
© 2020 The Coca-Cola Company



1.29

fuze tea

versch. Sorten
1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 1,03)
zzgl. € 0,25 Pfand



Nur mit der
APP für

1.19

(1 l = € 0,96)

Booster ENERGY4LIFE

versch. Sorten
0,5 l Dose
(1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,5 l PET-Flasche
(1 l = € 0,79)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.19



Fritz Kola o. Limo

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 3,03)
zzgl. € 0,40 Pfand

5.99



Adelholzer Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1 l PET
(1 l = € 0,50)
zzgl. € 1,50 Pfand

2.99



Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 0,83)
zzgl. € 2,40 Pfand

4.99



Nürnberg Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,50)
zzgl. € 4,50 Pfand

5.99



Römerwall Limo

Zitrone, Trüb oder Orange
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,67)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.99



Adelholzer Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,72)
zzgl. € 3,30 Pfand

6.49



Bionade

versch. Sorten
Kasten = 10 x 0,5 l Glas
(1 l = € 2,00)
zzgl. € 3,00 Pfand

9.99



albi Saft, Nektar o. Fruchtsaftgetränk

versch. Sorten
1 l Packung

1.69



Bad Meinberger Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,54)
zzgl. € 3,30 Pfand

6.49



50
ExtraPunkte
= € 0,50

PAYBACK

Vöslauer Mineralwasser

versch. Sorten
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand



0.69

Moloko Erfrischungs- getränk

versch. Sorten
0,25 l Dose
(1 l = € 3,96)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.99

Go Fresh Erfrischungsgetränk

Exotic, Orange oder Zitrone
0,33 l Dose
(1 l = € 3,00)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.99

Monster Energy Drink

versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,5 l Dose
(1 l = € 1,76)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.88

Vitamin Well Erfrischungs- getränk

versch. Sorten
0,5 l PET-Flasche
(1 l = € 3,38)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.59

Portugal
**Verão
Vinho Verde**
halb trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 2,85)



1.99
~~2.59 €~~

**Don Simon Sangria
Premium o. Saluti
Vino Frizzante**
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3,32)



2.49
~~3.49 €~~

Deutschland
**Württemberg
Weine**
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 4,85)



3.49
~~4.99 €~~

Frankreich
**Entrecôte o.
Leon Perdigal**
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 8,65)



4.99
~~5.99 €~~

**WEIN
DER WOCHE**

Deutschland -
Mosel / Rheingau
**Deutsche
Rieslinge**
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)



4.99
~~5.99 €~~

Kuemmerling
Kräuterlikör oder Pfefferminz
35% / 21% Vol.
Karton = 25 x 0,02 l
(1 l = € 17,98)



8.99
~~12.99 €~~

Cocktail Plant
alkoholhaltiges Mischgetränk
versch. Sorten
10,1% Vol.
0,25 l Dose
(1 l = € 9,96)
zzgl. € 0,25 Pfand



2.49
~~2.89 €~~

**Fürst
Bismarck**
Kornbrand
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 9,99)



6.99
~~10.49 €~~

Grasovka Vodka
38% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 13,98)
auch Pure 38% Vol. im Angebot



6.99
~~9.99 €~~

Aperol Spritz
10,5% Vol.
Pack = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11,65)



6.99
~~8.99 €~~

Pilavas Ouzo
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch Pilavas Nektar
38% Vol. im Angebot



9.99
~~12.99 €~~

**Sheridan's
Coffee Layered
Liqueur**
15,5% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 19,80)



9.99
~~13.99 €~~

**Ballantine's
Finest**
Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)



10.99
~~14.99 €~~

9 Mile Vodka
37,5% Vol.
mit LED-Beleuchtung
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)



9.99
~~13.99 €~~

Campari Bitter
25% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)



10.99
~~15.99 €~~

**Zur Alten Mühle
Fass Edition**
versch. Sorten
41% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 25,98)



12.99
~~14.99 €~~

**Metaxa
7 Sterne**
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 19,80)



13.99
~~20.99 €~~

Schottland
Monkey Shoulder
Blended Malt Scotch Whisky
inkl. Geschenkverpackung mit gratis Glas
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 34,27)



23.99
~~28.99 €~~

**Bombay
Sapphire**
London Dry Gin
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 24,27)
auch Bombay Citron
Pressé 37,5% Vol.
im Angebot



16.99
~~22.99 €~~

**50
Extra*Punkte*
= € 0,50**
PAYBACK

**Lorenz³⁾
NicNac's**
versch. Sorten
110 g Beutel
(1 kg = € 9,00)



0.99
~~1.99 €~~

**Lorenz³⁾
Crunchips**
versch. Sorten
130 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 7,62 / € 6,80)



0.99
~~1.99 €~~

**Meica³⁾ Saft-Bockwurst
o. Geflügel-Würstchen**
je 6 Stück = 380 g Glas / 180 g Abtropfg.
(1 kg = € 11,06)



1.99
~~2.69 €~~

**Nur mit der
APP für
1.69**
(1 kg = € 9,39)

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter 02841/2092899 oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

* In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionen technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

** APP-Preis und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkäse.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rheinhofstraße 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in handelsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abgabe im Markt und können beim Lieferservice abweichen. Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenz Str. 58; Moersbusch-Oststr. 3-5; Ströelen, Wankumer Str. 6.

Großpreisartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

trinkgut



*) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Ballantine's: 10,99, Campari: 10,39

31.10.2024